

Scenmästare, vikariat

Dansens Hus söker en vikarierande scenmästare som kan leda den tekniska produktionsprocessen för tilldelade produktioner under 2019

Rollens innehåll:

Du leder det tekniska arbetet för tilldelade projekt och produktioner; innefattande projektering, planering och genomförande.

Du arbetsleder det tekniska produktionsteamet och ansvarar för kommunikation med gästande produktioner. Du ansvarar för information som rör teknik, teknisk planering och logistik, såväl internt som externt.

Du ansvarar för att samtliga på scenerna förekommande tekniska arbetsmoment utförs på ett säkert sätt, samt att scenteknisk utrustning och riggning sker när gällande säkerhetskrav.

Du har ansvar för scenens brandsäkerhet och eventuell utrymning

Du programmerar lingångssystemet samt utför arbetsuppgifter över hela det teatertekniska området inom ramen för din kompetens

Du ingår i Dansens Hus produktionsavdelning och rapporterar till produktionschefen.

Vem är du?

Vi söker dig med ett genuint intresse för teknik och kultur som har flerårig erfarenhet av att arbeta som scenmästare.

Du behöver vara en mycket god organisatör, ha social kompetens och vara van att kommunicera i tal och skrift. Vi förutsätter att du är van att arbeta självständigt, men samtidigt behöver du ha god samarbetsförmåga såväl inom som utanför organisationen.

God struktur och samarbetsförmåga prioriteras. Du är van att jobba mot deadlines och att lösa problem i stunden.

Du har dokumenterad arbetslivserfarenhet av projektledning och arbetsledning inom scenkonstområdet.

Det är meriterande med eftergymnasial utbildning med inriktning mot teknik, ljud och ljus.

Du har god datakunskap och erfarenhet av att arbeta i Officepaketet.

Eftersom vi i stor utsträckning arbetar med internationella kontakter är god engelska i tal och skrift en förutsättning för arbetet. Ytterligare språkkunskaper är meriterande.

Du bör vara målinriktad, lyhörd och noggrann.

Vi frågar kontakta produktionschef Timotej Åkerman, timotej.akerman@dansenshus.se

Varaktighet:

Tjänsten är ett vikariat på 100%

Tillträde snarast, efter överenskommelse

Ansökan: Sista ansökningsdag är 2019-02-11. Observera att urval och intervjuer sker löpande, och att tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdatum.

Kortfattad ansökan med CV, kort personligt brev (max 1 A4), löneanspråk samt referenspersoner skickas till rekrytering-produktion@dansenshus.se